©
(((\) %’%ﬁé“” Comitato Territoriale di Messina

Pallavolo

DELIBERAZIONE DEL

N°| 8 | CONSIGLIO TERRITORIALE | del 31/10/2017

OGGETTO: NOMINA OMOLOGATORE CAMPI PROVINCIALI.

IL CONSIGLIO TERRITORIALE
VISTI gli articoli 49, 50 e 51 dello Statuto Federale;
VISTO il verbale del consiglio territoriale del 31/10/2017
CONSIDERATO la opportunita di procedere alla nomina di un

responsabile per la verifica e la omologazione dei
campi provinali

DELIBERA
e Di nominare quale omologatore territoriale il signor Roberto
Guarneri, dotato delle necessarie competenze tecniche per ricoprire
la carica.
Letto,

approvato e sottoscritto,

Il Sedretario CT Messina
Soraci Mauro







